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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 220 03 Instituto del Deporte

 

TOTAL DEPENDENCIA 36,064,004.78 99.15%

INSTITUCIONALES 35,894,064.68 99.15%

35,894,064.68 99.15%F Educación

35,894,064.68 99.15%

Q Educación Física y Deporte

35,894,064.68 99.15%

H Programa de Educación

35,894,064.68 99.15%

00 Programa normal de operación

35,894,064.68 99.15%

418 Proporcionar servicios de cultura, de 
recreación y deporte.

23,743,721.89 99.10%

A001 Desarrollo del Deporte.                                                                                                                                                                                                                                   Atención Deportiva y recreativa a la 
juventud del Estado

Municipio 33.00 17.00 14.00 1.00 1.0035.00 19.00 14.00 1.00 1.00

559,914.71 100.00%

A002 Maratón de Natación Cañón del 
Sumidero.                                                                                                                                                                                                                   

Realizar el evento Maratòn de 
Nataciòn Cañòn del Sumidero.

Evento 1.00 0.00 0.00 0.00 1.001.00 0.00 0.00 0.00 1.00

390,189.75 100.00%

A003 Atención al Deporte Indígena.                                                                                                                                                                                                                             Realiza eventos deportivos. Evento 1.00 1.00 0.00 0.00 0.003.00 1.00 0.00 0.00 2.00

7,084,495.64 100.00%

A004 Desarrollo del Deporte Chiapas 
2007.                                                                                                                                                                                                                      

Relizar eventos deportivos. Evento 4.00 2.00 2.00 0.00 0.004.00 2.00 2.00 0.00 0.00

978,564.11 100.00%

A005 Apoyo al Deporte Asociado y 
Talentos Deportivos.                                                                                                                                                                                                          

Apoyo a asociaciones deportivas. Apoyo 85.00 14.00 33.00 22.00 16.00141.00 14.00 49.00 43.00 35.00

39,100.00 100.00%

A006 Apoyo al Sistema de Capacitación y 
Certificación de Entrenadores 
Deportivos.                                                                                                                                                                              

Curso regionales de actualización y 
regionales del SICCED; asi como, 
envío a entrenadores a cursos fuera 
del estado.

Curso 5.00 1.00 1.00 1.00 2.0015.00 3.00 5.00 4.00 3.00

413,652.23 100.00%

A007 Contratación de Entrenadores y 
Técnicos Especializados.                                                                                                                                                                                                   

Sesiones de entrenamiento. Sesión 727.00 12.00 420.00 167.00 128.003,520.00 640.00 960.00 960.00 960.00
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TOTAL DEPENDENCIA 36,064,004.78 99.15%

INSTITUCIONALES 35,894,064.68 99.15%

721,240.62 100.00%

A008 Eventos Especiales Deportivos.                                                                                                                                                                                                                            Realizar eventos deportivos. Evento 5.00 1.00 2.00 2.00 0.006.00 1.00 2.00 2.00 1.00

105,852.33 100.00%

A009 Centro de Medicina y Ciencias 
Aplicadas al Deporte.                                                                                                                                                                                                       

Depoirtistas atendidos. Deportista 6,703.00 1,817.00 1,475.00 2,026.00 1,385.0010,343.00 2,585.00 2,585.00 2,586.00 2,587.00

1,857,333.40 95.32%

A010 Villa Juvenil.                                                                                                                                                                                                                                            Deportistas atendidos Deportista 8,897.00 1,689.00 3,751.00 2,237.00 1,220.0012,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00


